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BEK, KEK, UEFA kupa

Négy magyar együttes 
továbbjutott

si»©i? 7

Kézilabda NB I

Rossz előjeleit 
o mii mérkőzésre

Tegnapi szám unkban be­
szám oltunk a három kupáért 
folyó küzdelemben itthon 
játszó két magyar együttes, 
a  Videoton és a  Bp. Honvéd 
sikeres továbbjutásáról.

A lapzárta u tán  befejező­
dött MTC—Jeunesse Esch 
(BEK) találkozó is m agyar 
sikert hozott, a Ferencváros 
6:2 arányban győzött a 
luxemburgi együttes ellen. 
Így az FTC legénysége az 
itthoni négygólos előnyét to­
vább növelve, 11:3 arányú 
összesített eredménnyel biz­
tosan továbbjutott.

Az MTK-VM 3:l-es hazai 
pályán elért győzelemmel é r ­
kezett Prágába, a Sparta 
Prága elleni visszavágóra. 
M indkét csapat eggyel nö­
velte góljainak számát, így 
a KEK-ben 4:2-es összesített 
eredménnyel további küzde-

Kccskeméti MEZÖFI 
—TBSC, férfi 

3:0

Hazai pályán fogadta a Ta­
tabánya a MEZÖFI együtte­
sét. TBSC: Lovas, Bátori I., 
Bátori Z., Fekete, Pető, V ar­
ga. Csere: Göncz, Kovács,
Kara. Edző: Szabó Zoltán.

Nagy lendülettel kezdtek a 
vendégek, akikkel 7:7-ig lé­
pést tudott tartan i a hazai 
gárda. Izgalmas labdam ene­
tek következték, s kecskemé­
tiek erős, pontos leü:éseikkal 
,15:7-re nyertek.

A második játszm ában is a 
vendégek kezdtek jobban, 
7:2-re elhúztak. Egyenlített a 
Bányász, m ajd fej-fej m ellett 
haladva 13:13 volt az ered­
mény. Megijedt a győzelem 
lehetőségétől a TBSC együtte­
se, s ez elég volt a MEZŐFI- 
nek, hogy 15:13-ra fejezze be 
a második szettet.

Az utánpótlás érdekében

Labdarugó játékvezető i 
tan!olyam

A legnépszerűbb sportágban, 
a labdarúgásban nemcsak a 
csapatoknak van szüksége 
utánpótlásra. A játékvezetői 
keret feltöltése érdekében a 
dorogi járási labdarúgó-szövet­
ség játékvezető, bizottsága já ­
tékvezetői tanfolyam ot indít 
október 25-i kezdettel.

A díjm entes tanfolyam ra 
írásban vagy telefonon lehet 
jelentkezni — október 15-ig —. 
a dorogi járási testnevelési és 
sportfelügyelőségnél (Dorog, 
Felszabadulás u. 75., telefon: 
465.).

lemben m aradt az MTK-VM 
legénysége.

Az Újpesti Dózsa az egyet­
len m agyar együttes, amely 
vereséget szenvedett, s nem 
ju to tt tovább. Az 1 :0-ás bu ­
dapesti győzelem kevés 
előnynek bizonyult, s otthon 
az Atletico Bilbao súlyos, 
5:0 arányú vereséget m ért a 
lila-fehér gárdára, akik ez­
zel elbúcsúztak az UEFA 
K upa további mérkőzéseitől.

A mostani fordulóban is 
tö rtén t néhány meglepetés. A 
BEK-ben nem ju to tt tovább 
a román bajnok Steama, ki­
esett a UEFA Kupából a 
nagy m últú skót Celtic. A 
forduló legnagyobb nézőkö­
zönségét Tbilisziben jegyez­
ték fel, százezer néző szur­
kolta és segítette a helyi Di­
nam ó együttesét 3:0-ás győ­
zelemhez, a walesi Cardiff 
City csapata ellen.

A harm adik játékrészben is 
csak 6:6-ig volt a bányász 
egyenrangú ellenfél. Lénye­
gesen célratörőbben játszott a 
vendégcsapat, és 15:9-es a rá ­
nyú győzelemmel é rt véget a 
mérkőzést eldöntő harm adik 
szett. A Bányász megilleíő- 
dötten, enerváltan játszott.

Orvosegyetemi SC 
—TBSC, férfi 

3:1

M ásnap a sorsolás Buda­
pestre szólította a TBSC-t. 
Ideális időben Lovas, Balori I., 
Bátori Z. Fekete, Göncz és 
Kovács felállású csapat kezd­
te a játékot.

Feledtetni akarták  a ta ta ­
bányai fiúk az egy nappal 
előbb lezajlott mérkőzés já ­
tékát. Az első játszm ában vé­
gig vezetve, 15 :ll-re  nyertek. 
A második szettben elhúzolt 
az egyetemi csapat, m ár 6:0 
volt az eremény, am ikor rá ­
kapcsolt a Bányász. U ;ll-n é l 
érte  utói a hazaiakat. Ügy 
tűnt, hogy a lendület meg­
hozza az eredményt, ám az 
OSC erősített, és 15:11 arány­
ban kiegyenlítette a játszm a­
arányt.

A harm adik játszm ában a 
végig 3-4 ponttal vezető ha­
zaiak 15:12 arányban bizo- 
nyúltak jobbnak. A negyedik 
m enetben „döntő fölénybe’’ 
kerü lt az OSC, egy-két eset­
ben a szerencse is elpártolt a 
Bányásztól. 15:6 volt a vég­
eredmény, és ezzel 3 :l-re  
nyert az orvosegyetemi csa­
pat.

A papírform át figyelmen 
kívül hagyva elsősorban szom­
baton, hazai pályán kellett 
volna eredményesebben sze­
repelni a TBSC röplabdásai- 
nak.

A kézilabda NB I-ben — a 
férfiak csoportjában — újból 
hétközi fordulót bonyolítanak 
le ma. A TBSC férfi csapata 
délután fél négytől Győrben, a 
fiába ETO ellen lép pályára.

Az elm últ vasárnapi, Bp. 
Spartacus elleni rangadó után 
egy magáról megfeledkezett 
szurkoló megdobta a mérkőzés 
után az egyik játékvezetőt. 
Em iatt az MKSZ fegyelmi bi­
zottsága október ötödikére fe­
gyelmi tárgyalást tűzött ki és 
addig felfüggesztette a Bányász 
pályaválasztói jogát. Elrendel­
te, hogy az október 3-án Tata­
bányára kisorsolt Budapesti 
Vasas elleni találkozót is Győr­
ben kell lejátszani.

így a mai győri találkozó 
után vasárnap újból a kisalföl­
di városban kell pályára lépni 
a Bányász férfi csapatának. 
Ezek az események nem  vala­
mi kellem es előjelek a Bá­
nyász-fiúk számára, akik még 
mindig versenyben vannak a

A Rákóczi SE a m ár k i­
esett Pécsi Kesztyű együtte­
sét fogadta Tatán, a T atabá­
nyai Volán a . középmezőny­
höz tartozó TFSE-hez u ta­
zott.

M indkét találkozón néhány 
perc a latt dőlt el az, hogy ki 
lesz a győztes. A Rákóczi SE 
folytatta győzelmi sorozatát, s 
pontszám aival (15) megelőzte 
a Volánt (14). Igaz, hogy a 
közlekedésiek egy mérkőzés­
sel kevesebbet játszottak. E 
mérkőzést — a III. kér. TTVE 
elleni; október 6-án — szer­
dán — délután fél négykor 
játszák m ajd Tatán.

Rákóczi SE 
—Pécsi Kesztyű 

21:20 (7:9)

Tata, 200 néző, v.: Kovács 
F., Urbán. Rákóczi SE: Zé- 
lity—Gendur, Bábos, Fábián, 
Székely. Várhegyi, Nagy L. 
Csere: Kerek, Gaál, Hatvani, 
Ihring. Jakab.

3:1-ig úgy látszott, biztos 
győzelmet a ra t a Rákóczi 
együttese. Ekkor azonban a 
tataiak fölényeskedni kezdtek, 
s az ellenfél 6:6 után átvette 
a vezetést. A rákóczisok egyik 
hibája a m ásikat követte, s 
rosszul is védekeztek.

A második félidőben az el­
lenfél m ár négy góllal is ve-

bajnoki cím megszerzéséért 
folyó —  igen kiélezett — küz­
delemben. A vasárnap elve­
szített egy pont m iatt a csapat 
játékosai egy kicsit lehango­
lódtak, de a hét közepétől 
újból nagy elszántsággal ké­
szültek az ETO elleni m érkő­
zésre. A Bányásznak győzni 
kell, hogy továbbra is verseny­
ben m aradjon riválisaival.

Az ETO most egy rossz so­
rozatban van, még a kiesés ve­
szélye is fenyegeti, ezért igen 
nehéz mérkőzés vár a TBSC- 
re m a délután. Az sem a leg­
szerencsésebb, hogy most já t­
szik az ETO-val bajnoki m ér­
kőzést a Bányász hazai pályá­
ján, m ert vendéggyőzelem ese­
tén nem valószínű, hogy a va­
sárnapi mérkőzésen a győri 
szurkolók a tatabányai együt­
tes m ellé állnak.

Az eddigi teljesítmények 
alapján a Bányász esélyes 
mindkét találkozó megnyerésé ­
re.

zetett (13:17). Közben a jár 
tékvezetők több ízben is meg­
szakították a  játékot, s ez ,ett 
a tataiak szerencséje, m ert e 
hosszabbítások három ^percet 
te ttek  ki. A rendes játékidő 
után a pécsiek vezettek 20:18- 
ra. A hosszabbítás „ztán hal­
latlan  izgalmak, kiállítások 
közepette telt el. (Még a ven­
dégek kapusa is „pihent” két 
percet). A ta taiak  egy hetes­
sel, s egy átlövéssel egyenlí­
tettek, m ajd egy olyan bün­
tetőből szerezték a győztes 
gólt, ami u tán  m ár ú jrakez­
désre nem volt idő.

Góllövők: Várhegyi 8. Bá­
bos 7, Fábián 5, Gendur.

Testnevelési l őisko'a SE 
—Tatabányai Volán 

26:24 (14:10)

Budapest, Gamm a-pálya, 50 
néző, v.: Farkas F., Kemecseí. 
Volán: Bordács—Bogár, He­
gedűs M., Gerczó, Tavarnay, 
Sípos. Csere: Fűzi, Csorba, 
Csobán, Rebi.

M indkét együttes aránylag 
biztosan áll a tabella középső 
régiójában. 5:5-nél érték be a 
TF-esek a  volánosokat, majd 
10:10-ig fej-fej m ellett halad­
tak. A TFSE gyors' egym ás­
utánban négy gólt lőtt, s ez­
zel itt is eldőlt a  találkozó.

A második játékrészben hiá-

Röplobda NB II

Vereség itthon és Idegenben

Kézilabda NB II

Egy győzelem  —  egy

Ökölvívás

Mi újság Oroszlányban?
Á bányászváros Fő-terén a 

korai őszi sötétben a sport­
munkacsarnok messzire szór­
ja  világosságát. Ott még a 
sportolók „dolgoznak”. Be­
lépve könnyű megállapítani 
a ' kesztyűk csattogásából: 
most az ökölvívók tartják  
edzésüket. De milyen sokan 
vannak !

— Honnan ez a vonzóerő? 
— kérdeztük Tóth László ed­
zőtől.

— A szakosztály a helyi 
tehetségekre támaszkodik — 
mondotta ő. — És Oroszlány­
ban m ár hagyományai van­
nak az ökölvívásnak, szívesen 
jönnek ide a fiatalok. Nagy 
vonzóerő rejlik az elért sike­
rekben is. Mi szívesen látunk 
m inden gyermeket és eleinte 
g játékos foglalkozásokon 
•zerettetjük  meg velük a

sportágat. Igaz, sokan így is 
ham ar elm aradnak, de an ­
nál nagyobb öröm szám unk­
ra. ha egy tehetséget fede­
zünk fel.

— Milyenek a nevelési 
eredmények ?

— A rendszeres munka, az
edzés, a ponlos megjelenés, a 
fegyelem : először ezekre
szoktatjuk a gyerekeket. A 
rendszeresen eljáró fiúkon 
folyamatosan mérhető fel a 
testi és szellemi fejlődés. A 
tanulm ányaikat elhanyago’ó- 
kat fegyelmezzük, akik „nem 
állnak a sorba”, azokkal nem 
foglalkozunk. Szorgalmat vá­
runk  tőlük és fegyelmezett 
m unkára szoktatjuk őket. Jó 
néhány olyan fiú is akad kö­
zöttük, akik odahaza nem 
nagyon szerezhetik m e g . a 
ku ltu rá lt életvitelhez szük­

séges ism ereteket. S aki 
ilyen m ár versenyekre já r  és 
korábban jóform án késsel- 
villával sem tudott bánni, 
ma az igényesebb vendéglő­
ben is nyugodtan étkezik. 
Velünk eljutnak olyan köz­
művelődési helyekre, m ú­
zeumokba, kulturális lá tn i­
valók közé, ahol m aradandó 
em léket gyűjthetnek. Illem re 
tanítjuk őket, javítjuk  hibái­
kat, csiszoljuk jellemüket.

— És a versenyeredm é­
nyek?

— Fiataljaink jól szerepel­
tek az országos serdülő- 
bajnokságon. Utána a Kapos­
várott m egrendezett felnőtt 
vidékbajnokságon a megyé­
ből egyedül mi voltunk ér­
dekeltek három fiúval. Kö­
zülük Dezanits Tibor a pe­
helysúlyban a döntőbe iutott.

s ott csak szoros küzdelem­
ben m aradt alul, így m áso­
dik lett. Bakos János a nagy­
váltósúlyban hírnevéhez
m éltóan szerepelt és m eg­
védte m últ évi vidékbajnok­
ságát. Nehézsúlyban a kevés 
rutinú Rattesid Tibor a 
súlycsoport egyik esélyesétől 
kapott ki és ötödik helyen 
végzett. Dezanits és Bakos 
helyezése alapján az orszá­
gos bajnokság részvevője. Az 
utánpótlás m agyar bajnok­
ságon nyújtott teljesítm é­
nyével Rattesid is meghívást 
kapott ide, tehát szintén e 
három versenyző képviseli a 
szakosztályt a m agyar baj­
nokságon. -

— Milyen versenyzési a l­
kalm a van a többi fiúnak?

— Dobó Róbert az ifjúsági 
válogatott tagja és meghívást 
kapott a Szocialista Főváro­
sok Tornájára, Berlinbe, ahol 
a 60 kg-os súlycsoportba Bu­
dapest csapatát erősíti. A 
serdülők a keszthelyi orszá­
gos bajnokságra készülnek — 
m ondotta Tóth edző.

—m k—

Cselgáncs

junior EB Lodzban
Lengyelország Lodzban ren ­

dezi meg november hó köze­
pén a  cselgáncs ifjúsági és 
jun ior Európa-bajnokságot.

A viadalon teljes létszám ­
mal részt vett a magyar if­
júsági és junior válogatott is. 
Kiemelkedő eredm ényt é rt el 
Radók Rudolf, a Tatabányai 
Bányász fiatal versenyzője. A 
75 kg-os mezőnyben — szov­

jet, bolgár, NDK, francia és 
len.gyel ellenfelek legyőzésé­
vel — első helyezést ért el 
(egyedül a magyar válogatott­
ból).

K lubtársát, Gábor Áront 
nem kísérte szerencse a m á­
sodik mérkőzésen elszenve­
dett vereségével kiesett a  to­
vábbi küzdelemből.

Nagy ígéret

Aranyjelvényes öt számban

Takács Ferenc, az Esztergo­
mi SZIM Vasas 18 éves a tlé tá­
ja a nyár folyamán több ran ­

gos versenyen ért el jó he­
lyezést. Az idén összesen 5 
számban teljesítette az arany­
jelvényes szintet.

A felnőttek között is meg­
állta  a helyét: 110 és 400 m 
gáton egyaránt felnőtt m á­
sodosztályú szintet futott.

Egyenletesen fejlődő te­
hetséges atléta, érdemes fel­
figyelni rá. Kiemelkedő nyári 
eredm ényei: B alaton-bajnok- 
ság: Veszprém: felnőtt 110 m 
gáton 15,5 mp-cel harm adik 

hely; Országos ifjúsági bajnok­
ság, Budapest: 110 m gáton 
14,9 mp, harm adik hely, 300 
m gáton 39,4 mp, harm adik 
hely; Győr város nemzetközi 
bajnokságán: felnőtt 110 m  
gá*on 15,2 mp, második hely; 
a Bp. Honvéd nemzetközi if­
júsági versenyén: 110 m gá­
ton 14 8 mp, második hely.

Visszavágó
Almásfüzitőn

vereseg
ba hajráztak a Volán játéko­
sok, a budapestiek előnyét 
m ár csak csökkenteni tud­
ták.

Góllövők: Hegedűs M. 10, 
Csóbári, Csorba; Távarnay
4-4, Sípos 2.

Vasárnap délelőtt 10 órakor 
a Volán a Győri Magasépítő­
ket fogadja Tatán, a  Rákóczi 
SE az MTK-VM-hez utazik.

A M agyar Alumíniumjpari
Tröszt keretébe tartozó Ba­
konyi Bauxitbánya és az Al­
m ásfüzitői Timföldgyár
MHSZ-szervezete október 9- 
éri" Almásfüzitőit teirdézi meg 
a páros lövészverseny- vissza­
vágó mérkőzését, női—férfi- 
kispuska és : sportpisztoly 
számban. .........-

A két testvérvállalat MHS7I- 
szervezeteinek e találkozóját 
m ár ötödik éve rendezik meg, 
évenként két alkalommal.

Körzeti labdarúgó-bujnoksfi<r

Kevés gól az ölötlik fordulóban
Tatán, a bajnokság ötödik 

fordulójában csak 23 gól szü- 
letétt.

Környére a Vértessomló lá ­
togatott el. Meglepetésre a 
vendégek tám adtak többet, de 
egymás után hagyták ki a 
jobbnál jobb helyzeteiket, 
még büntetőből sem tudták 
bevenni a  hazaiak kapuját. A 
Kömlőd—Bököd összecsapás
első félidejében a hazaiak két­
gólos vezetést szereztek. A 
vendégek a második félidőben 
jó játékkal kiegyenlítettek, így 
igazságos döntetlennel végző­
dött a mérkőzés. A Héreg— 
Koes összecsapás izgalmas já ­
ték u tán  pontosztozkodással 
ért véget. Kemény, de sport­
szerű összecsapást hozott a 
két szomszédvár, a Szomód— 
Dunaszentmiklós találkozója. 
A hazaiak első félidőben szer­
zett vezetését a szentmiklósi- 
ak okos játékkal a  második 
játékrészben kiegyenlítették. 
Egy sportszerű m egnyilvánu­
lásnak volt tanúja a 350 fős 
nézőközönség. Amikor egy 
összecsapás után a vendégek 
kapusa megsérült, a hazaiak 
azonnal segítségére siettek. A 
KOMÉP II.—Kecskéd össze­
csapáson a rutinosabb hazaiak 
biztos, nagy gólarányú győ­
zelmet arattak . A Dad—Baj 
mérkőzésen — meglepetésre 
—, a hazaiak diadalm askod­
tak, az eddig veretlen vendég­
csapat ellen. A játékvezető 
többszöri figyelmeztetés után 
k iállította a  hazaiak közül 
Csejtei Istvánt, a vendégcsa­
patból Róth Antalt.

E r e d m é n y e k : K ö rn y e —V érte s -
so m ló  0:0. v .: V a ra sd i Is tv á n .
K ö m lő d —B ököd  3:3 (3:1), v . : S za ­
bó  L ászló . S zo m ó d —D u n a sz e n t­
m ik ló s  1:1 (1:0), v . :  M árto n
L ászló . K O M É P II .—K ecsk é d  8:0 
(4:0), v .: M o ln á r  Jó zse f. H é reg — 
K ocs 1:1, v .:  T e leg d i G y u la . D ad 
—B aj 4:1 (2:1), v . : B ors T ib o r.

A f e ln ő ttb a jn o k s á g  á l lá s a :
1. D ad
2. B aj
3. K ocs
4. K ecsk é d
5. Szom ód
6. V é rte sso m ló
7. D u n a sz t.-m ík ló s
8. K öm lőd  
f). K ö rn y e

10. B ö k ö d
11. H é reg
12. T a rd o s b á n y a  

K O M É P II.

4 4 - - 13: 4 8
5 3 1 1  17:12 7
4 2 2 - 5 : 3 fi
5 3 - 2 10:11 « 
5 2 1 2  11 : 8 5 
5 2 1 2 9:11 5
4 1 2  1 9 : l l  5
5 1 2  2 16:17 4 
5 1 2  2 10:12 4 
5 1 1 3  8 : l í  3 
5 1 1 3  10:17 3 
4 - 1 3 12:18 1 
4 2 - 2 14: 8 4

A s e rd ü lő m é rk ő z é s e k  e re d m é ­
n y e i:  D ad —B aj 1:1 (1:0) , v . : B oca 
T ib o r. V é rte sso m ló —K ö rn y e  3v2 
(1:1). v .:  V a lu se k  D ezső  (M a g d i 
S á n d o r  k ö rnye}  já té k o s  u tá n ru 1- 
g á s é r t  k iá ll í tv a ) .  K ö m lő d -^B q k o d  
1:1 (1:0), v .:  T o m a s ik  János* S z a ­
m o d —D u n a sz e n tm ik ló s  6:2 (5:0),
v . : M o ln á r  Jó zse f. H é re g —K ócs 
4:0, v .:  T e leg d i G y u la . *

A  s e rd ü lő b a jn o k s á g  á l lá s a :
1. K ecsk é d
2. H é reg
3. T a rd o s b á n y a
4. B ököd
5. V é rte sso m ló
6. S zom ód
7. K ocs
8. B a j
9. K öm lőd

10. D u n a sz t.-m ik ló s
11. D ad
12. K ö rn y e

4 4 - - 12: 4 8
5 3 1 1  12: 6 7
3 3 - - 11: 0 fi 
5 2 2 1 16:12 6 
5 3 - 2  10:10 6 
5 2 - 3  14:12 4
4 2 - 2 6:14 4
4 1 1 2  7:11 3
5 1 1 3  6:12 2 
4 1 - 3  12:12 2 
3 - 1 2  3: fii 
3 - - 3 4:12 -

Blank János emlékére
Dorogon lezajlott a Blank 

János (aki a járási labdarúgó- 
zövelség elnöke volt) emlékére 

rendezett versenysorozat. A j 
eredm ények: Fémmunkás—;Bá- 
nvaüzem 3:0, Tokodi Gépgyár 
— Mészüzem 4:2, Költségvetés 
—Bányaüzem 3:0, Szolgáltató— 
Kőbányai Gépgyár 6:3, Fém­
m unkás—Költségvetés 3 :0.

A döntőkben  Szolgáltató— 
Tokodi Gépgyár 4 :2, Fém ­
m unkás—Tokodi Gépgyár 7 :6, 
Fém m unkás—Szolgáltató 7 :0. 
A Blank János labdarúgó em­
lék-kupa 1976. évi védője tehát 
a Fémmunkás csapata lett.


